Leonis domino pape Linocentio prestitit ante forcs basilice sancti Salvatoris que Con-

stantiniana appellatur, in dic qua coronatus cst ab ipso Innocentio, antequam coronam

acciperet, domino Cencio Fraiapanc iuramentum computante et Ottonc' nepote suo

ac ceteris nobilibus Komanis ibi existcntibus:

Ego Lotharius rex promitto ct iuro tibi domino papc Innocentio tuisque succes- i5

soribus securitatem vite et niembri et male captionis, et defendcrc papatuni ct honorem

tuuni, et regalia sancti Petri que habcs manutencrc, et qne non habcs iuxta nieuni posse

recuperarc.

11«. INNOCENTII IL PEIVILECrlUM DE liECALIBUS EPISCOPORUM
TEUTONIAE. Inn. 8. 20

Pretiosissimum monumcnlum val(jacit primus laffeus in 'Bihliothcca rcrum Germani-

carum'' V, 522 nr. 28 c mcmhrana mutila sace. XII. olim codici Monacensi lat. 5254

ugglutinata, quac iam seorsum asscrvatur ; qiiam a. 188!) itcrum cum minimo fructu

rclcgi. Priores lineae lcgi iam non jioterant. Ideoque partim ad editioncm principcm

reeurrerimus oportuit, quam ctiam in coniecturis sccuti sumus. — laffc, licg. punt. ed. 35

IL nr. 7632. (P. cleest.)

m[ultipl|icitcr §cclcsiam filiali affcctione diligere ct eam a pravorum

hominnm infestatione 111 |ad| apostolieae sedis

sollicitudinem spectarc cognoscitur, ut ad exaltationem regni ct decorem imperii dili-

genter invig[ilare] .... in [r]obore, cooperantc Domino, satagat custodire. 30

Ceterum person^ tug probabilis in fide catholica tirmitas et perseverans in [Dci]

aniore constancia sanctam i;cclcsiam Romanam co magis sibi fecit obnoxiam, quo te

ferventius, a longis retro temporibus operibus pictatis insist[entem], tantum laborem

pro scismaticorum contritione et libcratione fidelium evidentibus indiciis assumpsisse

conspicimus. 35

Hac itaque ratione inducti [et cx| sublimatione tua fructum maximum spcrantes

catholic^ ^cclesi^ et christiano populo proventurum, cognita fratrum nostroruni epi-

scoporum et cardinalium [atquc] nobilium Romanorum proinpta volnntate atquc con-

silio, te christianissimum" principem et inter speciales beati Petri filios unicum ac

precipuum def[ensorem] ad imperii fastigia invocata Spiritus sancti gratia sublimavimus. 4u

Nos igitur. maiestatem imperii nolentes minuere sed augere, imperatori^ digni-

tati[s plenitu]dinem tibi concedimus et debitas et canonicas consuetudines presentis

scripti pagina confirmamus.

115. «) Oct. 1; Uctone 2.

116. *) christianissime leyi. 45
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Intetdicimus iuitcin, no quisfiuani coiuni. ([uos in Teutl()nico| rej,nio ad pontiticatus